
No 
GM/mie 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0000836/2019 

CORDOBA,i 11 FEB 21 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente por el cual la 

alumna Paula Lucia ALMADA (DNI 37.439.189), solicita se le reconozca la 
asignatura Elementos de Estadística aprobada en la carrera de Bioquímica 
(plan 2007) con la asignatura Métodos Estadísticos de la carrera de 
Licenciatura en Biotecnología (plan 2018); y 

ATENTO: 
A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 

162/2018. 

Al visto bueno del Secretario Académico. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTICULO 11:  Hacer lugar a lo solicitado por la alumna Paula Lucía ALMADA 
(DNI 37.439.189), y otorgar equivalencia de la asignatura Elementos de 
Estadística aprobada en la carrera de Bioquímica (plan 2007) con la asignatura 
Métodos Estadísticos de la carrera de Licenciatura en Biotecnología (plan 
2018), con la siguiente calificación: 

Asignatura Calificación 
8,00 (ocho) Métodos Estadísticos 

ARTICULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 

Comuníquese y archívese.- 

33 
UNIVER  

r t 
c-) 

	

Prof. UrVICTOR GARI L ORON 	 Prof. Dr. GUfO A.'4lARRJnn 
Sicrtario 	¡CO 

	
D E C A  r40 

	

suNC 	 QQ 
	 &e. Qe C,ercui, Qurn,cas.uc 

V 


